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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Hizmet Alımları

 4.541.153,58

 145.042,83

 147.598,76

 41.655,83

 760.990,20

 22.962,35

 32.707,83

 583,31

 157.303,38

 11.131,91

 4.875.451,00

 817.243,69

 168.435,29

 5.861.129,98
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 5.861.129,98BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 202039.18Kodu : KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 1


